Совет депутатов муниципального образования –
Новодеревенское  сельское поселение                                                                             Касимовского муниципального района
0. Рязанской области
( третьего созыва)

   РЕШЕНИЕ

     27 декабря 2018 г.                                                                          N 194
д.Новая Деревня

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального
имущества Новодеревенского сельского поселения на 2019-2021 годы

            Рассмотрев обращение администрации Новодеревенского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ,  Уставом Новодеревенского сельского поселения, Положением  «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности  муниципального образования – Новодеревенское сельское поселение», Совет депутатов

Р Е Ш И Л  :

   1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества  МО-Новодеревенское сельское поселение  на 2019-2021 годы согласно приложению к настоящему решению.
   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Новодеревенского сельского поселения».
3.Направить настоящее решение главе  муниципального образования –Новодеревенское сельское поселение  для  подписания  и  обнародования.

	Председатель Совета депутатов,
глава муниципального образования –
Новодеревенское сельское поселение
Касимовского муниципального района                                                         О.А.Бороненко

Приложение
к решению Совета депутатов
Новодеревенского сельского поселения
от     27 .12.2018 г.    №  194

Прогнозный  план (программа)
приватизации муниципального имущества
Новодеревенского сельского поселения
на 2019 – 2021 годы

      Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Новодеревенского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области на 2019 – 2021 годы разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178 Российской Федерации «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования – Новодеревенское сельское поселение»

Перечень объектов муниципального имущества Новодеревенского сельского поселения, подлежащих приватизации в 2019-2021г.г.

	№ п/п
	Наименования объекта
	Предполагаемые сроки  приватизации
	Назначение
имущества

	1.
	Жилая квартира, общей площадью 39,1  кв.м., по адресу: Касимовский район, п.Сосновка,
д 1, кв 3
	4 квартал 2021г.
	жилое

	2
	Жилая квартира, общей площадью 37,6  кв.м., по адресу: Касимовский район, п.Сосновка,
[bookmark: _GoBack]д 16, кв 4
	4 квартал 2021г.
	жилое